河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2017] 12号
体育学院关于2017-2018第一学期第4周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2017-2018第一学期第4周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1.关于做好2018年度河南理工大学哲学社会科学创新团队申报工作的通知

《2018年度河南理工大学哲学社会科学创新团队申报工作已经启动》，有关事宜通知见附件1。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员申报，请申请人于10月23日前将上述申报材料报送至教科办杨瑞雪老师处，同时将申报书电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn。
附件1
关于做好2018年度河南理工大学哲学社会科学创新团队申报工作的通知
校属各单位：
为进一步贯彻落实《河南省高等学校哲学社会科学繁荣计划（2012—2020年）》（豫教社科〔2012〕97号）和《河南理工大学繁荣发展哲学社会科学行动计划（2013-2020年）》（校党文〔2013〕51号），不断提升学校哲学社会科学的科研创新能力，根据《河南理工大学哲学社会科学创新团队建设管理办法（试行）》（校社科[2015]5号）的文件精神，特组织申报2018年度校级哲学社会科学创新团队，现将相关具体事宜通知如下：
一、申报条件

1．依托条件。原则上要以省级重点学科或社科重点研究基地等为依托，有良好的工作氛围和环境条件，团队首席专家及成员有充分的时间和精力开展研究工作，鼓励跨学科、跨学院申报。
2．研究方向。目标明确、方向凝练、重点突出、特色鲜明，针对热点难点问题，开展具有重大学术价值和重要战略意义的基础性、前瞻性问题研究。

3．首席专家。创新团队中首席专家应为本校在职教授，具有较高的学术造诣和创新性学术思想，在主攻研究方向上有良好的研究基础和工作条件，并已经取得较好业绩，同时至少具备以下4项条件中的任意2项：近10年至少发表1篇被CSSCI权威核心期刊（目录见附件）收录的学术论文；在权威出版社（目录见附件）公开出版个人学术专著1部以上；主持完成国家级或教育部人文社科项目1项以上；获得过省部级科研奖项或省教育厅人文社科优秀成果特等奖。(以上均为主持人或第一作者)
国家“百千万人才工程”入选者、教育部“新世纪优秀人才支持计划”入选者、国家级有突出贡献的中青年专家、国家级重点学科负责人或方向负责人、国家或省重大项目主持人、教育部高等学校科学研究优秀成果奖(人文社会科学)获得者在同等条件下有优先入选权。
4．团队成员。创新团队应是在长期合作基础上自然形成的研究集体，研究方向明确稳定，专业知识结构合理。创新团队主要研究成员由5—8名构成，原则上不超过10人，所有成员一般应具有博士学位或副教授以上专业技术职务，具有较强的科学研究能力和学术发展潜力。
二、评审和答辩

创新团队实行专家评审和会议答辩评审，通过专家评审的团队参加会议答辩。答辩团队名单及答辩时间安排另行通知。
三、考核与验收

校级创新团队每年度须提交年度进展报告，组建1年半后要开展中期考核，建设期满后要接受验收评估，学校将根据团队年度成果产出情况、中期考核情况及验收评估对其投入进行动态调整。

创新团队建设期满后团队首席专家必须完全满足申报条件中的4项要求，团队至少要达到河南省高校哲学社会科学创新团队的申报条件，否则视为不合格。

四、申报材料要求

1.请各申报团队按照申报条件和要求认真填写《河南理工大学哲学社会科学创新团队申请书》（附件1），并提供有关证明材料，要突出重点、简明扼要、双面打印。证明材料应包括论文、专著、项目、奖项、相关学术荣誉等。
2.申报纸质材料（申请书5份和证明材料复印件2套）请于10月25日前报送至社会科学处平台管理科（一号综合楼415房间）。申请书的电子版发至邮箱：rwshkx@hpu.edu.cn，邮件主题为：创新团队+团队首席专家姓名。
联系人：南大伟、张悦，3986152。

                                           社会科学处

                                        2017年9月21日

附件：河南理工大学哲学社会科学创新团队申请书、CSSCI权威核心期刊目录、权威出版社目录

PAGE
— 4 —